Cheque No. - HDFCH00776037732      Cheque Date : 02/02/2026

2 Pine Labs (Bank) Cr.  3,949.00

Cheque No. - HDFCH00776037732      Cheque Date : 02/02/2026

3 Pine Labs (Bank) Cr.  4,000.00

Cheque No. - HDFCH00776037732      Cheque Date : 02/02/2026

(₹  Nine Thousand Four Hundred Forty Nine Only) Total  9,449.00